 REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 



	Nr. Rendor 1 
	Data e kërkesës2 
	Objekti i kërkesës3 
 
 
	Data e përgjigjes4 
	Përgjigje5 
 
	Mënyra e përfundimit të kërkesës6 
	Tarifa7 
 
 

	1 
	16.02.2022 
	Kërkesë për informacion lidhur me afatin e kohezgjatjes se studimeve 
	24.02.2022 
	Kërkuesi është njoftuar  lidhur informacionin  
	E plotë 
Me e - mail 
	Pa pagesë 

	2 
	24.09.2022 
	Kërkesë per venie ne dispozicion te kontratave te lidhura 
	10.10.2022 
	Vënë në dispozicion informacioni pjesërisht 
	Me shkresë 
	 

	3 
	7.11.2022 
	Kërkesë për informacion lidhur me reduktimin nga tarifa shkollimit 
	09.11.2022 
	Vënë në dispozicion informacioni 
	Me e-mail 
	Pa pagesë 

	4 
	14.11.2022 
	Kerkesë për informacion 
	15.11.2022 
	Informuar kerkuesi 
	Me e-mail 
	Pa pagesë 



